
1

２０１６年８月吉日

報徳学園バスケットボール部インターハイ出場選手からのお礼の手紙

お断りなど

━生徒の皆さんからは自筆のお手紙・コメントを頂戴しましたが、ホームページ掲載の

容量制約もあり、勝手ながら事務局で一覧に編集させていただきました。

━お手紙冒頭末尾のご挨拶のことばは省略させていただきました。

━(  )内の番号はインターハイ出場時の背番号

田中智樹（４）
ＯＢ会の皆様 インターハイでは多くの支援をしていただき有難うございました。

インターハイでは２回戦で敗退してしまいましたが、皆様の応援もあり最後までチーム全員で勝負

することができました。

これからも報徳バスケットボール部をよろしくお願いします。

植田春樹（５）
応援ありがとうございました。

一回戦突破できたのは応援があったおかげだと思います。

次のウィンターカップも頑張ります。

金 起鉉（６）
広島インターハイ出場ということで激励金を頂きとても感謝しています。

僕たちがバスケットボールを一生懸命取り組めるのは OB 会の支援があるからだと思います。

さらにレベルアップ出来るように頑張りますのでこれからも支援をよろしくお願いします。

今回は本当にありがとうございました。

濵田悠暉（７）
ＯＢ会の皆様、この度は報徳学園バスケットボール部へ激励金のご支援をしていただきありがと

うございました。

日頃からの皆様の応援やご支援などの支えがあり、全力でプレーすることができます。

今後も応援よろしくお願いします。

亀井優大（８）
この度はインターハイ出場への激励金をいただきありがとうございました。

結果は 2 回戦敗退に終わりましたが、皆様の応援にとても元気づけられ助けていただきました。

ありがとうございました。

ウインターカップは厳しい戦いになりますが応援よろしくお願いします。

新谷 淳（９）
ご支援ありがとうございました。皆様方の応援、ご支援などがあったからこそインターハイに出場

することができました。2 回戦で負けてしまいましたが、いい経験ができて良かったです。

本当にありがとうございました。



2

岡野芳紀（１０）
ＯＢ会の皆様、インターハイ出場のご支援ありがとうございました。

ウインターカップではインターハイの成績を超えることができるように、先ず県予選を勝ち抜けるよう

努力していきます。

これからも報徳学園バスケットボール部の応援をよろしくお願いします。

植田 剛（１１）
インターハイでは応援や激励金での支援をして下さり、ありがとうございました。

全国大会で得た経験を活かし頑張ります。

これからも応援よろしくお願いします。

松川高輔（１２）
今回のインターハイ出場では、激励金や様々なご支援ありがとうございました。

僕たちが報徳学園で一生懸命にバスケットボールができているのは、ＯＢ会の皆様のお蔭だと

感じます。

今大会では初戦を突破し、２回戦で開志国際高校に善戦しましたが敗れてしまい、とても悔しく

思っています。

今大会の結果に満足せず、日々の練習に励み、今回以上の結果を残せるように頑張りますの

で、これからも応援・ご支援をよろしくお願いします。

清水祐太（１３）
OB 会の皆様、いつも応援ありがとうございます。皆様のおかげでこれまで頑張ることが出来まし

た。

これからも応援よろしくお願いします

丹羽綺希（１４）
この度は過分なご寄附をいただき誠にありがとうございました。

私どもの部活動の先輩であります報徳学園バスケットボール部ＯＢ会様からのご厚意を頂戴し

ましたことは、身にあまる光栄に存じております。

今後とも私ども報徳学園バスケットボール部の部員一同、再び全国大会の舞台に立てるよう、

一丸となり全力で部活動に取組む所存でございます。

今後ともご指導とご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様にくれぐれもよろしくお伝えください。

大町尭舜（１５）
この度は、報徳バスケットボールチームのために激励金をいただきありがとうございました。

お陰様で２回戦に勝ち進むことができました。ウインターカップや来年のインターハイでは、より良

い結果を残せるように精一杯頑張りますので、引き続き応援よろしくお願いします。

以  上


